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WIMMA-hankkeella tuettiin teollisuusyritysten digitaalista uudistumista sekä pk-yritysten uuden 

liiketoiminnan luontia digitaalisia ratkaisuja hyödyntäen. Hankkeen toteutusaika oli 1.9.2019 – 

30.9.2022 ja sen toteutti Teknologiakeskus TechVilla Oy. Hanketta rahoittivat Uudenmaan liitto, 

Hämeen liitto, Riihimäen – Hyvinkään kauppakamari, KUUMA-seutu liikelaitos sekä yritykset. 

Hanke saavutti kaikki sille suunnitelmassa asetetut tavoitteet. 

WIMMA-hankkeen päätavoite oli rohkaista pk-yrityksiä ottamaan käyttöön digitaalisia ratkaisuja 

liiketoimintansa eri osa-alueilla sekä parantaa yritysten digitaalisuuteen liittyviä kyvykkyyksiä. 

Tämä on välttämätöntä, jotta myös pk-yritykset kykenevät osallistumaan alan veturiyritysten 

digitaalisten palvelujen tuottamiseen ja arvonluontiin sekä kehittämään tiedon uudenlaiseen 

hyödyntämiseen perustuvaa omaa uutta liiketoimintaa. 

Pk-yritysten on tärkeää tunnistaa millä liiketoiminnan osa-alueella yritys voisi saavuttaa 

suurimman ja nopeimman hyödyn digitaalisten ratkaisujen käyttöönotossa. Hankkeessa kehitettiin 

työkalu, jolla voidaan tunnistaa tällaiset kehitystarpeet tehokkaasti ja tehtiin digitalisaation 

nykytilan ja kehittämispotentiaalin kartoitus 47 yrityksessä. 

Lisäksi yritysten kanssa suunniteltiin digitaalisia ratkaisuja tunnistettujen tarpeiden täyttämiseksi 

ja yrityksen liiketoiminnan kasvattamiseksi. Monia uusia ratkaisuja myös kokeiltiin 

käytännönläheisesti niiden toimivuuden ja sopivuuden selvittämiseksi. Kokeilut rohkaisivat pk-

yrityksiä uusien digitaalisten ratkaisujen käyttöön sekä edistivät liiketoiminnan uudistumista ja 

kasvua. 

Hanke edesauttoi digitalisaation leviämistä myös laajempaan yritysjoukkoon viestimällä 

onnistuneista kokeiluista ja hyvistä esimerkeistä. Yritysten käytännön kokemukset rohkaisevat 

alan muita yrityksiä arvioimaan omaa liiketoimintaansa ja kasvumahdollisuuksia uudella tavalla. 

Toteutetut 31 webinaaria toimivat erinomaisesti viestin jakamisessa suurelle yritysjoukolle. 

Hankkeen palvelut selkeyttivät pk-yrityksille kuvaa digitalisaation mahdollisuuksista. Hanke 

rohkaisi ja kannusti yrityksiä uudistamaan toimintaansa ja edistämään kilpailukykyään 

digiratkaisuja hyödyntäen ja jopa luomaan uusia digitaalisia liiketoimintakonsepteja. Vinkkejä ja 

ohjeita yritysten digiloikan ottamiseen on koottu hankkeen kokemuksien ja oppien pohjalta 

laadittuun 20-sivuiseen Digitalisoinnin pikaoppaaseen. 

 

Mikko Koskela, hankkeen projektipäällikkö, Teknologiakeskus TechVilla Oy 

 

 

 

 

https://www.tudi.fi/wp-content/uploads/sites/3/2022/10/Digitalisoinnin-pikaopas.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Osallistuneiden yritysten palautteita: 

 

 


